Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA
PALÁCIO VER. JOEL CANELA GABINETE DO VER. MAX IRAN

DE MORAIS
CNPJ: 08.545.956/0001-80

Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra-RN.

    REQUERIMENTO DE Nº 02/2019 - GV          Em 19 de fevereiro de 2019

Requeiro na forma regimental, para que após tramitação e aprovação desta casa

de Leis, seja enviada cópia ao Diretor Presidente da COSERN Luiz Antônio Ciarline,

para que seja colocado por esta empresa Para Raios nas comunidades: Santana, Pindoba,

Brejo, Tabuleiro, Boqueirão, Mulungu e Arapuá.

JUSTIFICATIVA:

Sabemos nós representantes do povo do trabalho social realizado por esta empresa

e nesta época invernosa os comunitários estão em pânico com o ocorrido na comunidade

de Pindoba, acredito que o pedido acima elencado deverá merecer uma análise haja vista

nossas necessidades.

Sala das Sessões Vereador Domilson Crisóstomo da Silva, em 19 de fevereiro de

2019.

MAX IRAN DE MORAIS
VEREADOR REQUERENTE